PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 21.06.2021 № 1604

О внесении изменений в постановление от 31.05.2021 № 1363
«Об отказе в поддержке инициативных проектов»
В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных                              с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», законом Челябинской области от 28.12.2020 № 294-ЗО «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов», распоряжением Правительства Челябинской области от 15.04.2021 № 195-рп «Об изменении бюджетных ассигнований»,  распоряжением Правительства Челябинской области от 18.05.2021 № 283-рп «О распределении субсидий местным бюджетам», решением Собрания депутатов Озерского городского округа                            от 29.12.2020 № 232 (с изменениями от  28.01.2021 № 10, 10.02.2021 № 17), постановлением администрации Озерского городского округа                                                   от 19.02.2021 № 359 «Об утверждении регламента взаимодействия администрации Озерского городского округа с инициаторами проектов, реализуемых на территории Озерского городского округа (с изменениями                      от 04.03.2021 № 447), на основании протокола заседания муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования от 18.06.2021 № 3, п о с т а н о в л я ю:

1. В приложении к постановлению администрации Озерского городского округа от 31.05.2021 № 1363 «Инициативные проекты, не прошедшие конкурсный отбор в связи с отсутствием средств местного бюджета в объеме средств, необходимых для реализации данных инициативных проектов» исключить пункт 8 «Капитальный ремонт кровли здания МБДОУ ДС №26                                    ул. Герцена, 4 (инициатор проекта - МБДОУ ДС №26, заведующая                        Сатаневская О.П.)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.
Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков